
ВЕСТИ
Арамильские

№ 02 (1339) 20.01.2021
5Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА

от 14.01.2021 № 10
г. Арамиль

О внесении изменений в постановление Администра-
ции Арамильского городского округа от 22.06.2020 № 274 
«О формировании фонда капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории 

Арамильского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 
года  № 209-ФЗ «О государственной информационной систе-
ме жилищно-коммунального хозяйства», ч.7 ст. 170 Жилищ-
ного кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской 
области от 19 декабря 2013 года  № 127-ОЗ «Об обеспече-
нии проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Свердловской обла-
сти», письмом Департамента государственного жилищного и 
строительного надзора Свердловской области от 30.12.2020 
№ 29-01-81/37345, статьей 31 Устава Арамильского город-
ского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Ара-
мильского городского округа от 22.06.2020 № 274 «О форми-
ровании фонда капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Арамильского город-
ского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ара-
мильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа    В.Ю. Никитенко 
                                              

Приложение 
к постановлению Администрации  

Арамильского городского округа
от 14.01.2021 № 10

Приложение № 1
к постановлению Администрации Арамильского город-

ского округа от 22.06.2020 № 274 «О формировании фонда 
капитального ремонта общего имущества в многоквартир-

ных домах на территории Арамильского городского округа»

Перечень 
многоквартирных домов, в которых определен способ 

формирования фонда капитального ремонта многоквар-
тирного дома путем перечисления взносов на капитальный 
ремонт на счет Регионального Фонда содействия капиталь-
ному ремонту общего имущества в многоквартирных домах 

Свердловской области

№ 
п/п

Адрес многоквартирного дома

1 пос. Светлый, д. 1
2 пос. Светлый, д. 2
3 пос. Светлый, д. 3
4 пос. Светлый, д. 4
5 пос. Светлый, д. 5
6 пос. Светлый, д. 6 корп. 1
7 пос. Светлый, д. 6 корп. 2
8 пос. Светлый, д. 6
9 пос. Светлый, д. 7
10 пос. Светлый, д. 8
11 пос. Светлый, д. 8А
12 пос. Светлый, д. 29
13 пос. Светлый, д. 30
14 пос. Светлый, д. 31
15 пос. Светлый, д. 32
16 пос. Светлый, д. 33
17 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 69А
18 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79
19 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79А
20 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 81
21 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 17
22 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 18
23 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 19
24 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 20
25 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 21
26 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 11
27 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 13
28 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 17
29 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 18
30 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 19
31 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 20
32 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 3
33 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 7
34 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 24
35 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 26
36 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 27
37 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 28
38 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11А
39 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 2
40 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 3
41 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 
42 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 корп. 2
43 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9
44 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 2
45 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
46 г. Арамиль ул. Космонавтов, д. 11
47 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118Д корп. 1
48 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118Д корп. 3
49 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 120 корп. 1
50 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 120 корп. 2
51 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 10
52 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 12
53 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 14
54 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 16

55 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 18
56 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 2
57 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 20
58 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 22
59 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 24
60 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 25
61 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 26
62 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27
63 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27А
64 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28
65 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28А
66 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 30А
67 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 6
68 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1А
69 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Б
70 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1В
71 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Г
72 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Д
73 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2
74 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2А
75 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Б
76 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2В
77 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Г
78 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Е
79 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 16А
80 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 3
81 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 4
82 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 5
83 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 6
84 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 7
85 г. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 8
86 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6В
87 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Б
88 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Г
89 г. Арамиль, ул. Новая, д. 1
90 г. Арамиль, ул. Новая, д. 3
91 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 131
92 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 133
93 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 155
94 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 128
95 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 129
96 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 15
97 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 17
98 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 19
99 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 21
100 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 10
101 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 11
102 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 12
103 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 13
104 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 14
105 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 15
106 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 16
107 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 17
108 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 18
109 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 19
110 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 20
111 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 5
112 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 6
113 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 7
114 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 8
115 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 9
116 г. Арамиль, ул. Строителей, д. 21
117 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3
118 г. Арамиль, ул. Тельмана, д. 4
119 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 57
120 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26 корп. 1
121 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26 
122 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 16

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 28 декабря 2020 года № 79/11

О награждении Благодарственным письмом  Думы 
Арамильского городского округа Овчинникова Д.А. МБУ 

«Редакция газеты Арамильские вести» 

Рассмотрев ходатайство председателя Думы Арамильского 
городского округа Мезеновой С.П. о награждении Благодар-
ственным письмом Думы Арамильского городского округа  
Овчинникова Д.А., медиа журналиста МБУ «Редакция га-
зеты «Арамильские вести», в связи с празднованием 25-ле-
тия муниципального образования Арамильский городской 
округ, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте 
и Благодарственном письме Думы Арамильского городского 
округа», утвержденным Решением Думы Арамильского го-
родского округа от 11 мая 2017 года № 16/4, на основании 
Протокола заседания Наградной комиссии Думы от 22 дека-
бря 2020 года № 11, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ара-
мильского городского округа Овчинникова Дмитрия Алек-
сандровича, медиа журналиста  МБУ «Редакция газеты 
«Арамильские вести», за творческий подход к реализации 
поставленных задач, активную гражданскую позицию в про-
ведении информационной политики, направленной на про-
движение и укрепление имиджа города Арамиль и в связи 
с празднованием 25-летия Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского  
округа С.П. Мезенова

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 28 декабря 2020 года № 79/10

О награждении Почетной грамотой  Думы Арамиль-
ского городского округа Бирюковой Н.И.

Рассмотрев ходатайство председателя Думы Арамильского 
городского округа Мезеновой С.П. о награждении Почетной 
грамотой Думы Арамильского городского округа Бирюко-
вой Н.И.  в связи с празднованием 25-летия муниципального 
образования Арамильский городской округ, в соответствии 
с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном 
письме Думы Арамильского городского округа», утвержден-
ным Решением Думы Арамильского городского округа от 11 
мая 2017 года № 16/4, на основании Протокола заседания На-
градной комиссии Думы от 22 декабря 2020 года № 11, Дума 
Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Арамильского 
городского округа Бирюкову Наталью Игоревну, учителя 
истории и обществознания, заведующей школьным музе-
ем МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № !» за 
многолетний и добросовестный труд, верность профессио-
нальному долгу, личный вклад в патриотическое воспитание 
населения Арамильского городского округа и в связи с празд-
нованием 25-летия Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа  
С.П. Мезенова

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 28 декабря 2020 года № 79/9

О награждении Почетной грамотой
Думы Арамильского городского округа работников МБУ 

«Дворец культуры города Арамиль»

Рассмотрев ходатайство директора МБУ «Дворец культу-
ры города Арамиль»  Пастуховой М.В. о награждении По-
четной грамотой Думы Арамильского городского округа 
работников МБУ «Дворец культуры города Арамиль» Бажи-
ной Т.В. и Тяговцевой Н.Ю. в связи с празднованием 25-ле-
тия муниципального образования Арамильский городской 
округ, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте 
и Благодарственном письме Думы Арамильского городского 
округа», утвержденным Решением Думы Арамильского го-
родского округа от 11 мая 2017 года № 16/4, на основании 
Протокола заседания Наградной комиссии Думы от 22 дека-
бря 2020 года № 11, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Арамильского го-
родского округа:

- Бажину Татьяну Валерьевну, специалиста по организа-
ции показа кино и видеофильмов МБУ «Дворец культуры 
города Арамиль», за инновационный подход в реализации 
социально-значимых и культурных  мероприятий, посвящен-
ных юбилейным датам и событиям Арамильского городского 
округа в 2020 году и в связи с празднованием 25-летия Ара-
мильского городского округа;

- Тяговцеву Наталью Юрьевну, художественного руководи-
теля МБУ «Дворец культуры города Арамиль», за инновацион-
ный подход в реализации социально-значимых и культурных  
мероприятий, посвященных юбилейным датам и событиям 
Арамильского городского округа в 2020 году и в связи с празд-
нованием 25-летия Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа  
С.П. Мезенова

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 28 декабря 2020 года № 79/8

О награждении Почетной грамотой Думы Арамиль-
ского городского округа директора МБУК «Арамильская 
Центральная городская библиотека» Пряниковой И.В.

Рассмотрев ходатайство главного библиотекаря МБУК «Ара-
мильская Центральная городская библиотека» Ломовцевой Е.В. 
о награждении Почетной грамотой Думы Арамильского город-
ского округа директора МБУК «Арамильская Центральная го-
родская библиотека» Пряниковой И.В. в связи с празднованием 
25-летия муниципального образования Арамильский город-
ской округ, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте 
и Благодарственном письме Думы Арамильского городского 
округа», утвержденным Решением Думы Арамильского город-
ского округа от 11 мая 2017 года № 16/4, на основании Прото-
кола заседания Наградной комиссии Думы от 22 декабря 2020 
года № 11, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Арамильского го-
родского округа Пряникову Ирину Владимировну, директора 
МБУК «Арамильская Центральная городская библиотека», 
за многолетний и добросовестный труд, личный вклад в раз-
витие библиотечного дела и в связи с празднованием 25-ле-
тия Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа  
С.П. Мезенова


